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BİLGİLENDİRME 

 

Sayın Yolcumuz, 

 

Yunanistan’a seyahatinizi Kapıda Vize Uygulaması kapsamında gerçekleştirmekte 

olduğunuzu önemle hatırlatırız. Bu kapsamda, kapıda vize başvurunuzu Yunanistan Gümrük 

Sahasında yapacağınızı ve Yunanistan Devleti’nin kapıda vize başvurunuzu reddetme hakkına 

sahip olduğunu bilmelisiniz. 

 

Kapıda vize başvurunuzun reddedilmesi veya kabul edilmemesi halinde Marmaris Ferry 

Tours Seyahat Acentası ve iş birliği içinde olduğumuz acentelerin herhangi bir sorumluluğu 

bulunmamaktadır. 

 

Kapıda vize başvurunuzun reddedilmesi durumunda Türkiye’ye dönüşünüz, firmamızın 

belirlemiş olduğu sefer saatlerinde gerçekleştirilecektir. Başvurusu reddedilen yolcular için 

özel dönüş seferi düzenlenmeyecektir. Vize başvurunuzun reddedilmesi halinde, gidiş ve 

dönüş feribot bileti ücretleri tamamen yolcuya aittir. Marmaris Ferry Tours Seyahat Acentası 

ve acentelerimiz, bu durumda herhangi bir maddi veya manevi sorumluluk kabul 

etmemektedir. 

 

TAAHHÜTNAME 

 

Kapıda vize uygulaması ile Yunanistan’a seyahat edeceğimi, bu uygulama kapsamında 

vizemin olmadığını ve vize başvurumu Yunanistan’daki gümrük sahasında yapacağımı 

biliyorum. 

 

Yunanistan Devleti’nin kapıda vize başvurumu reddetmesi veya kabul etmemesi halinde tüm 

sorumluluğun şahsıma ait olduğunu, Marmaris Ferry Tours Seyahat Acentası veya iş birliği 

içindeki diğer acentelerden herhangi bir maddi veya manevi tazminat ya da alacak talebinde 

bulunmayacağımı kabul ve taahhüt ederim. 

 

Vize başvuruma olumsuz yanıt verilmesi halinde Türkiye’ye dönüş bilet ücretimi kendim 

karşılayacağımı ve tarafım için özel bir dönüş seferi düzenlenmeyeceğini; Türkiye’ye 

dönüşümün, firmanın belirlemiş olduğu sefer saatlerinde gerçekleştirileceğini bildiğimi kabul 

ve taahhüt ederim. 

 

Satın almış olduğum biletin iptal ve iade koşullarına vakıf olduğumu; Standart ve Esnek 

bilet tiplerinde bilet ücret iadesi yapılmadığını, iade hakkının yalnızca VIP Esnek biletler için 

geçerli olduğunu bildiğimi kabul ve taahhüt ederim. 

 

(Lütfen yukarıdaki metni okuyarak aşağıya el yazısı ile "OKUDUM, ANLADIM, KABUL 

EDİYORUM" yazınız.) 
 

 

TC NO :   AD SOYAD 

TARİH :   İMZA 
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